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         На Јавниот повик  објавен  од страна на ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ – Скопје,  за литература беа пријавени 33 автори со свои проекти.
         Комисијата во состав: Јованка Христовска-претседател, Сафет Камбери-член и Петар Гичаровски член од Град Скопје, ги разгледаа пристигнатите проекти и ги одобриjа за реализација со финансиска подршка  следните проекти:
1.	,,Избор осврти кон изложбите’’- Виолета Калиќ
2.	,,Компјутерска поезија’’- Славчо Ковиловски
3.	 ,,Атласот на тајните’’- Дејан Крстески
4.	 ,,Небесниот принц’’- Фљамур Мехмети
5.	 ,,Касела за сонот македонски’’- Филип Димкоски
6.	,,Пикник на белото езеро’’ - Мустафа Спахиу
7.	,,Школка со седум перли’’ - Мустафа Спахиу
8.      ,,40 годишнина од печатењето на првата ромска граматика ’’
          -    Ромски културен центар “ БАРИКАНИПЕ “
9.	,,Мал саем на книги за деца’’ - ИД-Концепт Консалтинг и дизајн
10.	 ,,Тешко е да не ме сакаш’’ - ИД-Концепт Консалтинг и дизајн
11.	  ,,Прилог кон феминистичката теорија на жанрот“ - Центар за                    култура и културолошки студии




12.	,,Сивото’’ - Издавачка куќа Едука мак
13.	,,Весели вагони низ 4 сезони ’’ - Издавачка куќа Едука мак
14.     ,,Вистински правец’’ - Саздо Станојковиќ С.
15.	,,Граници’’ - Михајло Свидерски
16.    ,,Ајви’’ - Ана Цветановска
17.    ,, Поезијата на двајца поети’’ - Здружение на писатели ,,Оенеум’’
18.    ,, Литературен портрет ’’ - Здружение на писатели ,,Оенеум’’
19.    ,,Во потрага по убавата песна на мак.поети кои живеат во странство’’ - Васил Тоциновски
20.    ,,Речник на паронимите во македонскиот јазик’’  -  
          Книгоиздавателство МИ-АН
21.    ,,Меланхолија’’ - Книгоиздавателство МИ-АН
22.   ,,Гонџа од Скопје’’ - Книгоиздавателство МИ-АН
23.   ,,Млада македонска драматургија’’ - Стефан Марковски
24.   ,,Руско македонски поетски вечери’’и,,Корејско македонски поетски вечери’’ - Моника С.
25.   ,,Електронска крв’’  - Даниела Трајковска  
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